
2024 年 5 月 

関係各位 

 

代々木進学ゼミナール 

クールビズのお知らせ 

 

 

拝啓  

 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より生徒指導及び教室運営に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

弊塾では、地球温暖化対策および省エネルギーの推進を目的として、今年も「クールビ

ズ」を実施いたします。つきましては、以下の期間中は軽装での勤務を励行いたしますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

期間中は、ノーネクタイ・ノージャケットの軽装を推奨しております。また、皆様にお

かれましても、ご来訪の際にはどうぞ軽装でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

弊塾は、引き続き環境保護と省エネルギーに努めてまいります。何卒ご理解とご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 

記 

 

実施期間：2024 年 5 月から 9 月末日まで 

以上 


